
1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

229 DRABANT Anita 14469 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 0 12:2 8

Univer-Sport Kft. 5, 5, 9 7,-11,9,-7,8 8, 5, 2 2, 2, 7

227 RÓNAFALVI Petra 15667 0 - 3 3 - 0 2 - 3 5:9 5

Szombathelyi Aszt. Kör -3, -7, -7 8, 4, 6 7,-10,8,-9,-8

214 DARI Helga Adél 16929 3 - 0 3 - 0 11:3 7

Statisztika PSC 4, 4, 6 2, 10, 7

205 HORVÁTH Anna 14480 3 - 2 3:11 5

Kanizsa Sörgyár SE -8,10,6,-6,8

206 PETŐ Anna Karina 15574 5:11 5

Kecskeméti Spartacus SK

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

219 PHAN Viola 14449 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 0 12:2 8

Statisztika PSC 6, 5, 5 8,4,-2,-8,5 7, 9, 3 7, 7, 5

223 SZILASI Flóra 14536 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:6 6

Szekszárd Asztaliten.Club -4, -8, -9 6, 12, 7 3, 9, 8

215 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 0 3 - 0 11:3 7

Statisztika PSC 2, 8, 5 1, 4, 5

231 ZSITVA Vivien 15425 2 - 3 2:12 4

Univer-Sport Kft. -11,-12,8,6,-10

211 GAÁL Eszter 15179 3:11 5

Soltvadkerti TE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

213 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:1 8

Statisztika PSC 5, 6, 9 5, 6, -5, 4 4, 6, 9 6, 1, 8

209 LASKAI Írisz 14514 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:3 7

Női Asztalitenisz Club 9, 7, 7 5, 9, 8 4, 5, 10

208 BOHUS Melinda 16113 1 - 3 3 - 2 5:11 5

Mohácsi Torna Egylet 10, -8, -8, -4 7,-10,-7,6,7

217 KENESEY Blanka 16138 3 - 1 6:8 6

Statisztika PSC 8, 5, -10, 7

207 VÁGOTT Judit 15150 3:12 4

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

218 MENKŐ Veronika 13328 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:0 8

Statisztika PSC 5, 7, 8 4, 5, 11 6, 4, 9 7, 4, 5

204 PAD Franciska 13377 3 - 2 3 - 2 3 - 1 9:8 7

Gyepesi Asztalitenisz SE -5,-6,9,10,7 -5,9,5,-10,4 11, 7, -11, 7

226 PETROVECZ Gitta 15238 1 - 3 2 - 3 5:12 4

SZERVA Asztalitenisz SE 8, -6, -6, -7 -2,10,-9,8,-5

203 KECSKEMÉTI Cintia 16119 3 - 1 8:8 6

Ceglédi VSE 6, 7, -8, 11

221 FÁTH Panna Lilla 16046 5:11 5

Szekszárd Asztaliten.Club

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

222 KOZÁRI Tamara 14565 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 2 12:2 8

Szekszárd Asztaliten.Club 7, 8, 3 8, 2, 6 5, 3, 3 -8,9,-9,5,8

220 SÓS Lilla 14421 3 - 1 3 - 0 3 - 2 9:6 7

Statisztika PSC 4, 5, -7, 3 8, 9, 7 2,5,-8,-5,8

228 ADAMIK Csenge Virág 16035 3 - 0 3 - 0 7:6 6

Tatai Atlétikai Club 2, 6, 11 6, 9, 3

216 FARKAS Noémi 15987 0 - 3 0:12 4

Statisztika PSC -6, -8, -8

210 TÖLGYES Dorottya 15974 7:9 5

Nyírbátori ASE
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Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

229 DRABANT Anita 14469 3 - 0 3 - 2 2 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 2 17

Univer-Sport Kft. 6, 6, 9 -7,5,8,-5,9 -7,-9,6,6,-6 2, 4, 6 3, -9, 10, 6 10, 5, 12 4, 4, 1 9,-9,5,-17,4 7,-11,9,-7,8

219 PHAN Viola 14449 2 - 3 3 - 0 1 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 2 2 - 3 14

Statisztika PSC 9,6,-10,-6,-6 9, 4, 9 -9, 11, -6, -8 6, 8, 6 10,-6,-9,4,6 4, 7, 7 8,4,-2,-8,5 5,-9,5,-8,-6

213 CZEGLÉDI Szilvia 14448 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 0 0 - 3 16

Statisztika PSC 8, -9, 14, 11 -8,9,-6,7,12 8, 9, 6 13, 7, 13 5, 6, 9 5, 4, 5 -9, -8, -10

218 MENKŐ Veronika 13328 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 2 16

Statisztika PSC 7, 8, 6, 9, 7 5, 7, 8 5,-9,10,-6,10 5, 2, 8 -4,8,-8,9,7

222 KOZÁRI Tamara 14565 3 - 0 3 - 0 0 - 3 3 - 1 0 - 3 13

Szekszárd Asztaliten.Club 7, 8, 3 4, 9, 6 -7, -6, -6 -9, 9, 8, 9 -8, -7, -6

220 SÓS Lilla 14421 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 9

Statisztika PSC -6, -11, -3 9, -4, -6, -3 5, -5, -6, -8 -4, -6, -4

204 PAD Franciska 13377 3 - 2 0 - 3 1 - 3 11

Gyepesi Asztalitenisz SE 5,-8,7,-13,8 -9, -6, -9 10, -8, -8, -5

209 LASKAI Írisz 14514 3 - 1 2 - 3 12

Női Asztalitenisz Club -10, 3, 4, 8 -5,3,-5,12,-13

215 DOMOKOS Fanni 15554 0 - 3 11

Statisztika PSC -1, -5, -2

214 DARI Helga Adél 16929 16

Statisztika PSC
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8. 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 0 3 - 1 2 - 3

23 - 2 3 - 010. 2 - 3 3 - 2 3 - 0 2 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 1

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 7-9 3-6 1-8 5-10 2-4; 3. ford. 7-8 4-6 9-10 1-5 2-3; 4. ford. 7-10 2-6 5-8 1-9 3-4; 5. ford. 6-7 8-9 3-10 2-5 1-4;

6. ford. 6-8 1-7 4-9 2-10 3-5; 7. ford. 5-7 1-6 3-9 2-8 4-10; 8. ford. 1-3 6-9 8-10 2-7 4-5; 9. ford. 1-2 6-10 4-8 3-7 5-9



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

227 RÓNAFALVI Petra 15667 2 - 3 1 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 1 3 - 0 2 - 3 14

Szombathelyi Aszt. Kör -5,-8,6,9,-6 -9, 4, -9, -6 -7, -7, -9 5, 3, 11 -12, 8, 6, 5 -9, 9, 7, 5 -5, 6, 10, 6 7, 5, 10 7,-10,8,-9,-8

223 SZILASI Flóra 14536 3 - 0 0 - 3 3 - 1 1 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 1 16

Szekszárd Asztaliten.Club 2, 8, 2 -9, -9, -9 3, 7, -11, 6 8, -7, -11, -8 8, 10, 8 10, 7, 5 3, 9, 8 4, 8, -10, 10

217 KENESEY Blanka 16138 3 - 2 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 1 17

Statisztika PSC -5,8,-4,3,7 5,-2,-9,9,6 11, 7, 8 3, 8, 6 -10, 8, 8, 4 8, 10, 6 -6, 6, 6, 7

203 KECSKEMÉTI Cintia 16119 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 2 17

Ceglédi VSE 6, -9, 4, 7 9, 4, 9 6, 7, -8, 11 8, 9, 3 5, 8, 4 -8,5,-6,12,9

228 ADAMIK Csenge Virág 16035 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 1 3 - 2 14

Tatai Atlétikai Club 6, 9, 3 7,-6,-9,7,3 9, 10, 6 -4, 4, 3, 10 -8,9,-8,8,9

210 TÖLGYES Dorottya 15974 3 - 2 3 - 0 3 - 1 1 - 3 13

Nyírbátori ASE -6,5,-8,2,9 5, 2, 10 9, -6, 5, 5 10, -7, -6, -6

221 FÁTH Panna Lilla 16046 3 - 1 2 - 3 3 - 1 11

Szekszárd Asztaliten.Club 8, -10, 5, 9 3,-12,-6,7,-12 5, 5, -3, 7

208 BOHUS Melinda 16113 2 - 3 1 - 3 9

Mohácsi Torna Egylet -3,-8,5,9,-8 -6, 8, -8, -3

211 GAÁL Eszter 15179 0 - 3 11

Soltvadkerti TE -3, -7, -8

206 PETŐ Anna Karina 15574 13

Kecskeméti Spartacus SK
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Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-8 2-7 3-9 5-10 1-4; 3. ford. 6-7 2-8 4-10 1-9 3-5; 4. ford. 6-9 7-8 3-10 1-5 2-4; 5. ford. 6-10 7-9 1-8 2-5 3-4;

6. ford. 3-6 8-9 1-7 2-10 4-5; 7. ford. 2-3 7-10 1-6 4-8 5-9; 8. ford. 1-3 5-7 2-6 8-10 4-9; 9. ford. 1-2 4-6 5-8 3-7 9-10
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Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE Újonc össz. sárga Csoport mérk. Ütőt asztalra dobta

Büntető lapok



HELYEZÉS rajtsz. Név Egyesület Eng.szám Ranglistapont

1. 229 DRABANT Anita Univer-Sport Kft. 14469 160

2. 214 DARI Helga Adél Statisztika PSC 16929 140

3. 218 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 13328 120

4. 213 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC 14448 100

5. 219 PHAN Viola Statisztika PSC 14449 80

6. 222 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztaliten.Club 14565 70

7. 209 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club 14514 60

8. 215 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC 15554 50

9. 204 PAD Franciska Gyepesi Asztalitenisz SE 13377 40

10. 220 SÓS Lilla Statisztika PSC 14421 30

HELYEZÉS rajtsz. Név Egyesület Eng.szám Ranglistapont

11. 217 KENESEY Blanka Statisztika PSC 16138 26

12. 203 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE 16119 24

13. 223 SZILASI Flóra Szekszárd Asztaliten.Club 14536 22

14. 227 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör 15667 20

15. 228 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club 16035 18

16. 206 PETŐ Anna Karina Kecskeméti Spartacus SK 15574 16

17. 210 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE 15974 14

18. 211 GAÁL Eszter Soltvadkerti TE 15179 12

19. 221 FÁTH Panna Lilla Szekszárd Asztaliten.Club 16046 10

20. 208 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet 16113 8


